

Thomas Dybdahl Holding ApS

Hørretløkken 50, Mårslet

CVR-nr. 38 10 57 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2017.

Thomas Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Dybdahl Holding ApS Hørretløkken 50 Mårslet
	CVR-nr.: 38 10 57 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dybdahl Agger
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Dybdahl Invest ApS, Mårslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>567.966</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>567.966</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000</u>
	Aktiver i alt	<u>571.966</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
2 Overført resultat	<u>507.296</u>
Egenkapital i alt	<u>557.296</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.670
Selskabsskat	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.670</u>
Passiver i alt	<u>571.966</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2016	670.514
Kostpris 31. december 2016	670.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-102.548
Opskrivninger 31. december 2016	-102.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	567.966

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Dybdahl Holding ApS
Dybdahl Invest ApS, Mårslet	90 %	631.073	-113.942	567.966

2. Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	620.514	0	670.514
Overført til frie reserver	0	-620.514	620.514	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-113.218	-113.218
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	507.296	557.296

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør 4 t.kr.